
Echipamente de stingere incendii

I.D.: 56252489

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.952,00 RON - 9.952,00 RON

Descriere: Teava refulare tip C cu robinet si racord tip C - 6 buc = 79 lei/buc. = 474 lei - Furtun tip C cu racorduri legatura la 15 bari - 12 buc = 165 lei/rola = 1980 lei - Furtun tip B cu racorduri legatura la 15 bari -8 buc = 250 lei/rola = 2000 lei - Chei hidrant triunghiular - 3 buc = 45 lei/buc. = 135 lei - Reductie BC - 6 buc = 42 lei/buc. = 252 lei - Robinet hidrant interior tip C - 1 buc = 95 lei/buc. = 95 lei - Hidrant portativ 1C - dn 80 -4 buc = 495 lei/buc. = 1980 lei - Distribuitor B-BCB (cu robineti de inchidere) - 3buc = 990 lei/buc. = 2970 lei - Garnitura tip C - 6 buc = 4,5 lei/buc. = 27 lei - Garnitura tip B - 6 buc = 6,5 lei/buc. = 39 lei Produsele vor fi insotite de declaratie de conformitate si certificat de calitate si garantie.
